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Nr AO.0012.1.00002.2023 

Protokół Nr 58 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Miejskiej w Kleczewie, które odbyło się 27 lutego 2023 r. o godz. 14:30 

w sali nr 306 w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie. 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Ponadto, w posiedzeniu udział wzięli: 

Elżbieta Raźna                                       - dyrektor CUW w Kleczewie. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej  

w Kleczewie otworzyła Przewodnicząca komisji Dominika Woźniak. Na wstępie stwierdziła 

quorum (5 radnych potwierdziło swoją obecność, wpisując się na listę obecności) i powitała 

wszystkich zebranych. 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

Radni jednogłośnie, 5 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który 

przedstawiał się następująco: 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru zajęć 

niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Kleczew. 

4. Zaopiniowanie wniosku o dofinansowanie zakupu inwestycyjnego tj. głowicy 

sektorowej 3/4 D typ 4Vc-D dla Oddziału Kardiologicznego Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w roku 2022. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad 3. Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Kleczewie Elżbieta Raźna przedstawiła 

uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru zajęć 

niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Kleczew. Uchylenie poprzednio obowiązującej uchwały w tym zakresie oraz podjęcie 

uchwały niniejszej podyktowane jest koniecznością podejmowania działań zmierzających do 

ograniczania wydatków budżetowych i podwyższeniem ilości godzin odnośnym podmiotom 
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do przewidzianego ustawą górnego limitu. Zmiana natomiast limitu oddziałów w placówce 

uprawniająca Dyrektora do powołania wice-dyrektora (&8 pkt 4 uchwały) podyktowana jest 

koniecznością zapewnienia lepszej organizacji pracy Szkół i uwzględnia  formułowane pod 

adresem Organu Prowadzącego postulaty Dyrektorów a także pozostaje w zgodzie                   

z obowiązującymi przepisami. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez przedstawicieli organizacji związków 

zawodowych. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4 (E. Szacowna, A. Pawlaczyk, A. Chorbiński, D. Michalak) 

BRAK GOSU: 1 (D. Woźniak – w związku z art. 25 a. ustawy o samorządzie gminnym, 

radna nie brała udziału w głosowaniu) 

 

Ad 4. Członkowie komisji po wcześniejszym zapoznaniu się z wnioskiem o dofinansowanie 

zakupu inwestycyjnego tj. głowicy sektorowej 3/4 D typ 4Vc-D dla Oddziału 

Kardiologicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego         

w Koninie przystąpili do głosowania. 

 

Komisja 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy wniosek. 

Ad 5. Członkowie komisji zapoznali się ze sprawozdaniem z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 2022. Powyższy dokument stanowi 

załącznik do protokołu 

Ad 6. Wolne wnioski. 

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękowała 

wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie. 

 

                                                            

                                                                 Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia                   

                                                           i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Kleczewie  

      

                       Dominika Woźniak  

Protokolant:  

Milena Pawlaczyk 
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